RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO - INTERCÂMBIO CULTURAL
BRASIL-ALEMANHA  - EDITAL Nº 001/2025

A Secretária Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe foram

delegadas, torna público  o resultado final do processo seletivo instaurado pelo Edital nº

001/2025 - Intercâmbio Cultural-Brasil-Alemanha 2025.

RELAÇÃO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME  PONTOS RESULTADO

1º SABRINA REIS DEZ CLASSIFICADA

2º LAURA BEATRIZ DE SOUZA DEZ CLASSIFICADA

3º MARIANA MARTINS 9,7 Não Classificada

4º VICTÓRIA CIRINEO CARVALHO 9,4 Não Classificada

5º EMANUELLA NARDIN SOARES 9,2 Não Classificada

6º GABRIELA REIS 9,0 Não Classificada

7º VALENTINA MORELLI DORIA  8,9 Não Classificada

8º ISABELE BITTENCOURT ALVES 8,9 Não Classificada

9º ANNY CAROLINE PAES TEIXEIRA 8,4 Não Classificada

10º ANA BEATRIZ OLIVEIRA BEDBHNG 8,0 Não Classificada

Os professores responsáveis pelo processo entrarão em contato com as

candidatas classificadas, nos próximos dias, para o agendamento de uma reunião.

Brusque, 16 de abril de 2025

FRANCIELE MARCIA MAYER
Secretária  Municipal de Educação